PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SC
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 004/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, pessoa jurídica de direito público interno, torna público que ratificou o ato da Comissão de Licitações e declarou dispensável a licitação, nos termos do artigo 24, inc.inc. II, da Lei 8.666/93, cujo objeto é aquisição de grades esquadrias em alumínio, para utilização nas portas e janelas do CRAS (centro de referência de assistência social ).com valor total estimado em R$ 10.148,00 (dez mil  cento e quarenta e oito reais) A presente declaração encontra-se justificada conforme parecer jurídico e processo de Dispensa de Licitação. Otacílio Costa/SC, 15 de junho de 2023. Cleunice Aparecida de Souza - Gestora – Sec. Desenvolvimento Comunitário e Assistência Social.

[bookmark: _GoBack]